

# **LCE HOLDING ApS**

Viemosevej 37  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2016**

**Henrik Brandt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LCE HOLDING ApS  
Viemosevej 37  
3400 Hillerød

CVR-nr: 33153007  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som passiv holdingselskab, passiv porteføljeinvestering samt passiv kapitaldeltagelse i konceptudvikling inden for IT projektstyring efter direktionens skøn.

LCE Holding ApS's regnskabsmæssige resultat for regnskabsperioden udgør t. DKK -18

Direktionen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er indehaver af 100% af kapitalen i datterselskabet Cima Development ApS

LCE Holding ApS

Cima Development ApS

Selskabet datterselskab har utilfredsstillende resultat i 2016, og forventes lukket i 2016

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

**Der har ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været yderligere forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance. Det er ledelses hensigt at udvide selskabets aktivitetsomfang i de kommende år.**

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.000	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-16.288	6.243
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-18.288</b>	<b>2.743</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.288</b>	<b>2.743</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			6.243
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.288</b>	<b>2.743</b>
Skat af årets resultat .....		440	858
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.848</b>	<b>3.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.848	3.601
<b>I alt .....</b>		<b>-17.848</b>	<b>3.601</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		18.648	34.936
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.648</b>	<b>34.936</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.648</b>	<b>34.936</b>
Udskudte skatteaktiver .....		5.324	4.884
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.324</b>	<b>4.884</b>
Likvide beholdninger .....		2.150	2.150
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.474</b>	<b>7.034</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.122</b>	<b>41.970</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-80.831	-62.983
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-831</b>	<b>17.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	18.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		24.953	6.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.953</b>	<b>24.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.953</b>	<b>24.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.122</b>	<b>41.970</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000		-66.584		13.416
Udloddet ordinært udbytte			0		0
Årets resultat			-17.848		-17.848
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>		<b>-84.432</b>		<b>-4.432</b>